

ОФЕРТА

№: 1606117, от дата: 27-06-2016г.

КУПУВАЧ: Мини Марица-изток ЕАД
адрес: гр. Раднево
телефон: Здравко Пандев
+359 888 003 519
e-mail: zdravko.pandev@marica-iztok.com

ПРОДАВАЧ: ЕТИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
адрес: ул. Сребърна, 21
телефон: Евгени Станчев
+359 887 770 409
e-mail: evgeni.stanchev@eti.bg

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с Ваше запитване, имаме удоволствието да Ви предложим нашата оферта за доставка на стопяеми предпазители по спецификация:

Обособена позиция №1					
		Наименование за техн.спецификация	к-во	Ед. Цена	Обща цена
1	30000003089	Основа ПЕС Е27, 25А,500V	20	8,21 лв.	164,20 лв.
2	30000000431	Основа ПЕС Е33, 63А,500V	20	13,10 лв.	262,00 лв.
3	30000010264	Основа за предпазител размер-00, 100А,500V	20	10,69 лв.	213,80 лв.
4	30000010266	Основа за предпазител размер-1, 250А,500V	20	19,80 лв.	396,00 лв.
5	30000010267	Основа за предпазител размер-2, 400А,500V	20	33,89 лв.	677,80 лв.
6	30000010268	Основа за предпазител размер-3, 630А,500V	20	46,26 лв.	925,20 лв.
7	30000000388	Вложка за предпазител 16А	20	0,56 лв.	11,20 лв.
8	30000000389	Вложка за предпазител 25А	20	0,60 лв.	12,00 лв.
9	30000000392	Вложка за предпазител 10А	20	0,56 лв.	11,20 лв.
10	30000000394	Вложка за предпазител 20А	20	0,60 лв.	12,00 лв.
11	30000003104	Вложка за предпазител 4А	20	0,61 лв.	12,20 лв.
12	30000003106	Вложка за предпазител 80А	20	11,11 лв.	222,20 лв.
13	30000000405	Предпазител високомощен ВПНН 0 63А,500V	20	7,71 лв.	154,20 лв.
14	30000000462	Предпазител високомощен ВПНН 0 100А,500V	20	7,90 лв.	158,00 лв.
15	30000000565	Предпазител високомощен ВПНН 0 160А,500V	20	7,90 лв.	158,00 лв.
16	30000000617	Предпазител високомощен ВПНН 0 125А,500V	20	7,90 лв.	158,00 лв.
17	30000008560	Предпазител високомощен ВПНН 1 200А,500V	20	11,59 лв.	231,80 лв.
18	30000012385	Предпазител високомощен ВПНН-1 250А,500V	20	11,59 лв.	231,80 лв.
19	30000000193	Предпазител високомощен ВПНН 2 630А,500V	20	34,78 лв.	695,60 лв.
20	30000017426	Предпазител високомощен ВПНН 2 400А,500V	20	17,41 лв.	348,20 лв.
21	30000012386	Предпазител високомощен ВПНН-3 500А,500V	20	34,78 лв.	695,60 лв.
22	30000012387	Предпазител високомощен ВПНН-3 630А,500V	20	34,78 лв.	695,60 лв.
23	30000011166	Предпазител високомощен ВПНН 000 10А,500V	20	5,73 лв.	114,60 лв.
24	30000011167	Предпазител високомощен ВПНН 000 16А,500V	20	5,73 лв.	114,60 лв.
25	30000008563	Предпазител високомощен ВПНН 000 20А,500V	20	5,06 лв.	101,20 лв.



26	30000008564	Предпазител високомощен ВПНН 000 25А,500V	20	4,77 лв.	95,40 лв.
27	30000010188	Предпазител високомощен ВПНН 000 32А,500V	20	4,77 лв.	95,40 лв.
28	30000008561	Предпазител високомощен ВПНН 000 40А,500V	20	4,87 лв.	97,40 лв.
29	30000008562	Предпазител високомощен ВПНН 000 50А,500V	20	5,02 лв.	100,40 лв.
30	30000009403	Предпазител високомощен ВПНН 000 63А,500V	20	5,15 лв.	103,00 лв.
31	30000010189	Предпазител високомощен ВПНН 000 80А,500V	20	5,21 лв.	104,20 лв.
32	30000008565	Предпазител високомощен ВПНН 000 100А,500V	20	5,21 лв.	104,20 лв.
33	30000010190	Предпазител високомощен ВПНН 000 125А,400V	20	7,00 лв.	140,00 лв.
34	30000010191	Предпазител високомощен ВПНН 000 160А,400V	20	7,35 лв.	147,00 лв.
35	30000013365	Предпазител високомощен ВПНН-00 50А,500V	20	5,02 лв.	100,40 лв.
36	30000012727	Предпазител високомощен ВПНН 00 80А,500V	20	5,21 лв.	104,20 лв.
37	30000012729	Предпазител високомощен ВПНН 00 160А,500V	20	7,45 лв.	149,00 лв.
38	30000003109	Предпазител високомощен ВПНН 0 80А,500V	20	7,90 лв.	158,00 лв.
39	30000017401	Разединител мощн.- 3Р, NH00 160А ,600V	20	53,19 лв.	1 063,80 лв.
40	30000017423	Разединител мощн.- 3Р, NH1 250А,600V	20	172,96 лв.	3 459,20 лв.
41	30000017398	Разединител мощн.- 3Р, NH2 400А ,600V	20	247,41 лв.	4 948,20 лв.
42	30000017399	Разединител мощн.- 3Р, NH3 630А ,600V	20	346,33 лв.	6 926,60 лв.
Обособена позиция №2					
			к-во	Ед. Цена	Обща цена
1	30000001514	Високоволтов предпазител ВвП - 6кV; 30А	20	64,91 лв.	1 298,20 лв.
2	30000001515	Високоволтов предпазител ВвП - 12кV; 6,3А	20	65,23 лв.	1 304,60 лв.
3	30000008529	Високоволтов предпазител ВвП - 7,2кV; 6,3А	20	57,67 лв.	1 153,40 лв.
4	30000003063	Високоволтов предпазител ВвП - 6кV; 10А	20	57,67 лв.	1 153,40 лв.
5	30000001516	Високоволтов предпазител ВвП - 12кV; 10А	20	65,23 лв.	1 304,60 лв.
6	30000001520	Високоволтов предпазител ВвП - 24кV; 4А	20	79,08 лв.	1 581,60 лв.
7	30000001521	Високоволтов предпазител ВвП - 24кV; 10А	20	79,08 лв.	1 581,60 лв.
8	30000001522	Високоволтов предпазител ВвП - 24кV; 20А	20	79,08 лв.	1 581,60 лв.
9	30000001523	Високоволтов предпазител ВвП - 24кV; 63А	20	125,58 лв.	2 511,60 лв.
10	30000003079	Високоволтов предпазител ВвП - 6кV; 16А	20	57,67 лв.	1 153,40 лв.
11	30000003080	Високоволтов предпазител ВвП - 6кV; 20А	20	57,67 лв.	1 153,40 лв.
12	30000003081	Високоволтов предпазител ВвП - 6кV; 50А	20	96,50 лв.	1 930,00 лв.
13	30000003082	Високоволтов предпазител ВвП - 6кV; 80А	20	118,44 лв.	2 368,80 лв.
14	30000003083	Високоволтов предпазител ВвП - 12кV; 63А	20	105,69 лв.	2 113,80 лв.
15	30000006185	Високоволтов предпазител ВвП - 12кV; 40А	20	71,90 лв.	1 438,00 лв.
16	30000007103	Високоволтов предпазител ВвП - 7,2кV; 40А	20	64,91 лв.	1 298,20 лв.
17	30000007106	Високоволтов предпазител ВвП - 7,2кV; 160А	20	158,15 лв.	3 163,00 лв.
18	30000008232	Високоволтов предпазител ВвП - 10кV;16А ; 80N	20	80,12 лв.	1 602,40 лв.
19	30000008233	Високоволтов предпазител ВвП - 10кV;40А ; 80N	20	88,33 лв.	1 766,60 лв.
20	30000008234	Високоволтов предпазител ВвП - 10кV;100А ; 80N	20	167,50 лв.	3 350,00 лв.
21	30000008235	Високоволтов предпазител ВвП - 10кV;200А ; 80N	20	483,08 лв.	9 661,60 лв.
22	30000016130	Високоволтов предпазител VVT-D 24кV; 16А	20	104,62 лв.	2 092,40 лв.



23	30000016131	Високоволтов предпазител VVT-D 24kV; 32A	20	114,07 лв.	2 281,40 лв.
24	30000016132	Високоволтов предпазител VVT-D 24kV; 2A	20	112,69 лв.	2 253,80 лв.
25	30000016234	Високоволтов предпазител ВВП - 20kV; 2A ; 120N	20	121,34 лв.	2 426,80 лв.
26	30000018198	Високоволтов предпазител ВВП - 6,3кV; 250A	20	330,58 лв.	6 611,60 лв.
27	30000018199	Високоволтов предпазител ВВП - 6,3кV; 310A	20	396,71 лв.	7 934,20 лв.
28	50000005602	Предпазител тръбен 1,5кV, 6A (по чертеж)	20		0,00 лв.
29	50000005603	Предпазител тръбен 1,5кV, 25A (по чертеж)	20		0,00 лв.
30	50000005604	Предпазител тръбен 1,5кV, 40A(по чертеж)	20		0,00 лв.
31	30000004153	Предпазител високом. 20kV 6,3A L510mm/ф48mm	20	79,08 лв.	1 581,60 лв.
32	30000003076	Предпазител високом. 20kV 16A L510mm/ф48mm	20	79,08 лв.	1 581,60 лв.
33	30000003077	Предпазител високом. 20kV 32A L510mm/ф48mm	20	86,21 лв.	1 724,20 лв.
34	30000013372	Предпазител високом. 6kV 25A L360mm/ф48mm	20	69,32 лв.	1 386,40 лв.
35	30000003074	Предпазител високом. 6kV 100A L360mm/ф48mm	20	135,11 лв.	2 702,20 лв.
36	30000003075	Предпазител високом. 6kV 150A L360mm/ф48mm	20	173,96 лв.	3 479,20 лв.
37	30000000333	Предпазител тръбен 7,2кV 63A L420mm/ф80mm	20	115,79 лв.	2 315,80 лв.
38	30000013151	Предпазител тръбен 7,2кV 160A L420mm/ф80mm	20	189,78 лв.	3 795,60 лв.
39	30000006187	Предпазител тръбен 7,2кV 63A L260mm/ф48mm	20	96,50 лв.	1 930,00 лв.
40	30000003062	Предпазител високом. 10kV 6A L360mm/ф48mm	20	65,23 лв.	1 304,60 лв.
Обособена позиция №3					
			к-во	Ед. Цена	Обща цена
1	30000004146	Бързодействащ предпазител P50T06T 25A, Size 00	20	48,74 лв.	974,80 лв.
2	30000004147	Бързодействащ предпазител P50T06T 40A, Size 00	20	48,74 лв.	974,80 лв.
3	30000004148	Бързодействащ предпазител P50T06T 63A, Size 00	20	57,02 лв.	1 140,40 лв.
4	30000004149	Бързодействащ предпазител P50T06T 100A, Size 00	20	68,42 лв.	1 368,40 лв.
5	30000004151	Бързодействащ предпазител P50V 06T 630A, Size 2	20	203,20 лв.	4 064,00 лв.
6	30000007104	Бързодействащ предпазител p50 200A, Size 00	20	76,02 лв.	1 520,40 лв.
7	30000007105	Бързодействащ предпазител p50 80A, Size 00	20	57,02 лв.	1 140,40 лв.
8	30000009519	Бързодействащ предпазител SSD480	20	7,77 лв.	155,40 лв.
9	30000010842	Бързодействащ предпазител 170M1408;10A;AC 690V;Size 000	20	48,74 лв.	974,80 лв.
10	30000010843	Бързодействащ предпазител 170M3818;350A;AC 700V;Size 1	20	153,13 лв.	3 062,60 лв.
11	30000010844	Бързодействащ предпазител 170M8547;1250A;AC 690V; Size 3	20	238,14 лв.	4 762,80 лв.
12	30000010951	Бързодействащ предпазител 170M1569;160A;AC 690V;Size 000	20	52,40 лв.	1 048,00 лв.
13	30000011773	Бързодействащ предпазител P40U10 350A 1000V, Size 1	20	246,54 лв.	4 930,80 лв.
14	30000011776	Бързодействащ предпазител P51R06 100A aR 690V, Size 000	20	52,40 лв.	1 048,00 лв.
15	30000011777	Бързодействащ предпазител 3NE4 120 80A 1000V, Size 0	20	52,94 лв.	1 058,80 лв.
16	30000011778	Бързодействащ предпазител P51R06 63A gR 690V, Size 000	20	39,82 лв.	796,40 лв.



17	30000011781	Бързодействащ предпазител 170M3817;315A;AC 690V;Size 1	20	153,13 лв.	3 062,60 лв.
18	30000011782	Бързодействащ предпазител 170M6811;700A;AC 690V;Size 3	20	238,14 лв.	4 762,80 лв.
19	30000011783	Бързодействащ предпазител 170M6814;1000A;AC 690V;Size 3	20	238,14 лв.	4 762,80 лв.
20	30000012470	Бързодействащ предпазител 170M1558D 10A gR Size 000	20	47,94 лв.	958,80 лв.
21	30000016831	Бързодействащ предпазител 170M6144 630A 1250VAC, Size 3	20	441,21 лв.	8 824,20 лв.
22	30000018121	Бързодействащ предпазител P40K06-16 A; AC 660 V	20	10,44 лв.	208,80 лв.
23	30000018122	Бързодействащ предпазител P40T06S-125 A; AC 660 V, Size 00	20	58,70 лв.	1 174,00 лв.
24	30000018128	Бързодействащ предпазител 170M1314-2-50A; AC690V; Size 000	20	50,13 лв.	1 002,60 лв.
25	30000018129	Бързодействащ предпазител FWP-100A22F-2-100 A; AC 700V	20	26,73 лв.	534,60 лв.
Обособена позиция №4					
			к-во	Ед. Цена	Обща цена
1	30000001507	Бързодействащ предпазител NH-00 400A 660V	20	123,65 лв.	2 473,00 лв.
2	30000001508	Бързодействащ предпазител NH-00 315A 660V	20	91,22 лв.	1 824,40 лв.
3	30000001510	Предпазител бързодейств NH-00 200A 660V	20	76,02 лв.	1 520,40 лв.
4	30000011772	Бързодействащ предпазител 3NE3233;450A;AC 1000V;Size 1	20	270,90 лв.	5 418,00 лв.
5	30000011774	Бързодействащ предпазител 3NE3224;160A;AC 1000V;Size 1	20	193,26 лв.	3 865,20 лв.
6	30000011777	Бързодействащ предпазител 3NE4 120 80A 1000V, Size 0	20	52,94 лв.	1 058,80 лв.
7	30000011779	Бързодействащ предпазител 3NE1803-0;35A;AC 690V;Size 000	20	29,90 лв.	598,00 лв.
8	30000012452	Бързодействащ предпазител 3NE4 118 63A 1000V, Size 0	20	52,94 лв.	1 058,80 лв.
9	30000013038	Бързодействащ предпазител 3NE1435-2 ;560A;AC 690V;Size 3	20	134,93 лв.	2 698,60 лв.
10	30000013039	Бързодействащ предпазител 3NE1817-0 ;50A;AC 690V;Size 000	20	30,77 лв.	615,40 лв.
11	30000013040	Бързодействащ предпазител 3NE3222;125A;AC 1000V;Size 1	20	193,26 лв.	3 865,20 лв.
12	30000013407	Бързодействащ предпазител 3NE4121;100A;AC 1000V;Size 0	20	52,94 лв.	1 058,80 лв.
13	30000013422	Бързодействащ предпазител 35A 3NE8 003-1, 690VAC, Size 00	20	38,70 лв.	774,00 лв.
14	30000013423	Бързодействащ предпазител 50A 3NE8 017-1, 690VAC, Size 00	20	39,82 лв.	796,40 лв.
15	30000013424	Бързодействащ предпазител 63A 3NE8 018-1, 690VAC, Size 00	20	39,82 лв.	796,40 лв.
16	30000013425	Бързодействащ предпазител 100A 3NE8 021-1, 690VAC, Size 00	20	52,40 лв.	1 048,00 лв.



17	30000013600	Бързодействащ предпазител 3NE1814-0 ;20A;AC 690V;Size 000	20	39,14 лв.	782,80 лв.
18	30000017741	Бързодействащ предпазител 3NE4102-40 A; AC 1000V; Size 0	20	46,33 лв.	926,60 лв.
19	30000018123	Бързодействащ предпазител 3NE3335-560 A; AC 1000V; Size 2	20	297,99 лв.	5 959,80 лв.
20	30000018124	Бързодействащ предпазител 3NE3336-630 A; AC 1000V; Size 2	20	270,90 лв.	5 418,00 лв.
21	30000018125	Бързодействащ предпазител 3NE1448-2-850 A; AC 400V; Size 3	20	238,14 лв.	4 762,80 лв.
22	30000018126	Бързодействащ предпазител 3NE1021-0-100 A; AC 690V; Size 00	20	58,70 лв.	1 174,00 лв.
23	30000018127	Бързодействащ предпазител 3NE3231-2-350 A; AC 1000V; Size 1	20	258,03 лв.	5 160,60 лв.

Забележки:

Апаратурата заложена в офертата е с марка ЕТИ Словения.
Предпазителите от позиции 28,29 и 30 от Обособена позиция №2 не мога да ги предложи.

Цени: Всички цени са в **ЛЕВА без ДДС**.

Условия на плащане: По договоряне.

Условия на доставка: Франко НАШ склад в гр. София.

Срок на доставка: до 30 работни след заявка.

Валидност на офертата 28-07-2016г.

Съставил: Евгени Станчев

/подпис и печат/

Zdravko Pandev

From: Zdravko Pandev [zdravko.pandev@marica-iztok.com]
Sent: 21 юни 2016 г. 07:49
To: 'Zlatev, Slavi'
Attachments: oferta.xlsx

Пр-4.2.

ОД 7.2-01 120-03

S

До
Мини Марица-изток ЕАД

СИМЕНС ЕООД
София 1309
ул. "Кукуш" 2
Телефон: (02) 811 51 81
Факс: (02) 811 56 62
e-mail: tsvetan.stefanov@siemens.com

БЮДЖЕТНА ОФЕРТА

Ваш знак: e-mail
Дата: 21.06.16

Оферта No : B161639
Дата: София, 23.06.2016 г.

Уважаеми г-н Пандев,

Благодарим за проявения от Вас интерес към техниката на СИМЕНС АГ.
Съгласно Вашето запитване Ви изпращаме наша оферта с приложена техническа спецификация с необходимите Ви компоненти. Условието на доставка са следните:

1. Предложената цена възлиза на: **10 339,37 EURO**
Цената е платима в лева, по фиксинга на БНБ в деня на плащане
2. Условия за доставка: **DDP склад на клиента**
3. Срок на доставка: **До 4-5 седмици**
4. Начин на плащане: **Съгласно споразумението**
5. Гаранционен период: **1 година след датата на**

Посочените цени се разбират за доставка DDP склад на клиента вкл. опаковка, застраховка, мита и такси, вкл. транспорт. В цените не е включен ДДС.

"Задължението на Изпълнителя да изпълни договора е обвързано с условието, че изпълнението на същия няма да бъде възпрепятствано от никакви пречки, произлизащи от националните и международните външнотърговски и митнически изисквания или от ембарго (и/или от други санкции)."

Неразделна част от настоящата оферта/проформа са общите търговски условия на Сименс ЕООД, направления Дигитално производство & Процесни индустрии и

Тази наша оферта е валидна до 3 месеца.

В очакване на Вашето становище оставаме

с уважение:

Зорница Никова
Директор Бизнес администрация

Теодор Маринов
Ръководител направления



Дигитално производство &
Процесни индустрии и Задвижвания

Дигитално производство &
Процесни индустрии и Задвижвания

Техническа спецификация

Дата: 23.06.2016 г. До: Мини Марица-изток ЕАД

Ваш знак: e-mail
Наш знак: B161639

Поз No.	No. за поръчка	Описание на продукта	Количество	Единична цена /EURO/	Обща цена /EURO/
10	5SF1060	DIAZED FUSE-BASE SIZE DII MOULDED, 1-POLE SHOCK- HAZARD-PROTECTED (BGV A2) ENTRY: DOUBLE FUNCTION TERMINAL OUTLET: BOX TERMINAL 25 A 500 V AC	3	10,59	31,77
20	5SF1260	DIAZED FUSE-BASE SIZE III MOULDED, 1-POLE SHOCK- HAZARD-PROTECTED (BGV A2) ENTRY: DOUBLE FUNCTION TERMINAL OUTLET: BOX TERMINAL 63 A 500 V AC	3	13,05	39,16
30	3NH3051	LV HBC FUSE BASE 690V(1000V) 1-POLE, 160 A, SIZE 00 FOR SNATCHING ON MOUNTING RAIL WITH FLAT- TYPE CONNECTION	1	11,61	11,61
40	3NH3230	LV HRC FUSE BASE 690V(1000V) SINGLE-POLE, 250A, SIZE 1 PAD-TYPE TERMINAL	3	29,07	87,21
50	3NH3320	LV HRC FUSE BASE 690V(1000V) SINGLE-POLE, 400A, SIZE 2 DOUBLE BUSBAR CONNECTION	1	36,72	36,72
60	3NH3430	LV HRC FUSE BASE, 690V(1000V) SINGLE-POLE, 630A, SIZE 3	1	58,50	58,50
70	5SB261	DIAZED FUSE LINK 500V F.CABLE AND LINE PROTECTION OP.CL.GL,SZ DII, THREAD E27, 16A	25	0,83	20,74
80	5SB281	DIAZED FUSE LINK 500V F.CABLE AND LINE PROTECTION OP.CL.GL,SZ DII, THREAD E27, 25A	25	0,99	24,71
90	5SB251	DIAZED FUSE LINK 500V F.CABLE AND LINE PROTECTION OP.CL.GL,SZ DII, THREAD E27, 10A	25	0,83	20,74

Техническа спецификация

Дата: 23.06.2016 г. До: Мини Марица-изток ЕАД

Ваш знак: e-mail

Наш знак: B161639

Поз No.	No. за поръчка	Описание на продукта	Количество	Единична цена /EURO/	Обща цена /EURO/
100	5SB271	DIAZED FUSE LINK 500V F.CABLE AND LINE PROTECTION OP.CL.GL,SZ DII,THREAD E27,20A	25	0,99	24,71
110	5SB221	DIAZED FUSE LINK 500V F.CABLE AND LINE PROTECTION OP.CL.GL,SZ DII,THREAD E27,4A	25	1,20	29,89
120	5SC211	DIAZED FUSE LINK 500V F.CABLE AND LINE PROTECTION GL, SIZE DIVH, P.T. R1 1/4",80A	25	22,33	558,15
130	3NA3022	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH FRONT INDICATOR SIZE 0, 63A, AC 500V/DC 440V	3	12,24	36,72
140	3NA3030	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH FRONT INDICATOR SIZE 0, 100A, AC 500V/DC 440V	3	12,24	36,72
150	3NA3036	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH FRONT INDICATOR SIZE 0, 160A, AC 500V/DC 440V	3	12,24	36,72
160	3NA3032	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH FRONT INDICATOR SIZE 0, 125A, AC 500V/DC 440V	3	12,24	36,72
170	3NA7140	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 1, 200A, AC 500V/DC 440V	3	11,25	33,75
180	3NA7144	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 1, 250A, AC 500V/DC 440V	3	11,25	33,75
190	3NA7260	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 2, 400A, AC 500V/DC 440V	3	13,86	41,58

Техническа спецификация

Дата: 23.06.2016 г. До: Мини Марица-изток ЕАД

Ваш знак: e-mail

Наш знак: B161639

Поз No.	No. за поръчка	Описание на продукта	Количество	Единична цена /EURO/	Обща цена /EURO/
200	3NA3365	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH FRONT INDICATOR SIZE 3, 500A, AC 500V/DC 440V	3	26,55	79,65
210	3NA3372	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH FRONT INDICATOR SIZE 3, 630A, AC 500V/DC 440V	3	26,55	79,65
220	3NA7803	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 10A, AC 500V/DC 250V	3	4,49	13,47
230	3NA7805	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 16A, AC 500V/DC 250V	3	4,49	13,47
240	3NA7807	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 20A, AC 500V/DC 250V	3	4,49	13,47
250	3NA7810	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 25A, AC 500V/DC 250V	3	4,49	13,47
260	3NA7812	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 32A, AC 500V/DC 250V	3	4,49	13,47
270	3NA7817	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 40A, AC 500V/DC 250V	3	3,96	11,88
280	3NA7820	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 50A, AC 500V/DC 250V	3	3,96	11,88
290	3NA7822	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 63A, AC 500V/DC 250V	3	3,96	11,88

Техническа спецификация

Дата: 23.06.2016 г. До: Мини Марица-изток ЕАД

Ваш знак: e-mail

Наш знак: B161639

Поз No.	No. за поръчка	Описание на продукта	Количество	Единична цена /EURO/	Обща цена /EURO/
300	3NA7824	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 80A, AC 500V/DC 250V	3	3,96	11,88
310	3NA7830	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 000, 100A, AC 500V/DC 250V	3	3,96	11,88
320	3NA3832-8	LV HRC FUSE-LINK SIZE 000 125A GG 400V WITH TOP-SIDE INDICATOR AND NON-ISOLATED GRIPPING LUGS	3	18,90	56,70
330	3NA3836-8	LV HRC FUSE-LINK SIZE 000 160A GG 400V WITH TOP-SIDE INDICATOR AND NON-ISOLATED GRIPPING LUGS	3	19,89	59,67
340	3NA3820-7	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH FRONT INDICATOR SIZE 00, 50A, AC 500V/DC 250V	3	4,72	14,15
350	3NA7824-7	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 00, 80A, AC 500V/DC 250V	3	4,90	14,69
360	3NA7836	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH COMBINATION INDICATOR SIZE 00, 160A, AC 500V/DC 250V	3	5,25	15,74
370	3NA3024	LV HRC FUSE LINK GL/GG WITH NON-INSULATED GRIP LUGS WITH FRONT INDICATOR SIZE 0, 80A, AC 500V/DC 440V	3	12,24	36,72
380	3NP1133-1BB10	FUSE-SWITCH-DISCONNECTOR 3-POLE, NH00, 160A 40MM BUSBAR SYSTEM COVER LEVEL 32/70 MM FLAT CONNECTOR	1	53,30	53,30
390	3NP1143-1BC10	FUSE-SWITCH-DISCONNECTOR 3-POLE, NH1, 250A 60MM BUSBAR SYSTEM COVER LEVEL 32/70 MM FLAT CONNECTOR	1	171,00	171,00

Техническа спецификация

Дата: 23.06.2016 г. До: Мини Марица-изток ЕАД

Ваш знак: e-mail

Наш знак: B161639

Поз No.	No. за поръчка	Описание на продукта	Количество	Единична цена /EURO/	Обща цена /EURO/
400	3NP1153-1BC10	FUSE-SWITCH-DISCONNECTOR 3-POLE, NH2, 400A 60MM BUSBAR SYSTEM COVER LEVEL 32/70 MM FLAT CONNECTOR	1	218,00	218,00
410	3NP1163-1BC10	FUSE-SWITCH-DISCONNECTOR 3-POLE, NH3, 630A 60MM BUSBAR SYSTEM COVER LEVEL 32/70 MM FLAT CONNECTOR	1	279,00	279,00
420	3NE8715-1	SITOR FUSE-LINK FOR SEMICONDUCTOR PROTECTION 25A GR, AC 690V, DC 700V SIZE 000, BRACKETS 80MM	10	33,20	332,00
430	3NE8702-1	SITOR FUSE-LINK FOR SEMICONDUCTOR PROTECTION 40A GR, AC 690V, DC 700V SIZE 000, BRACKETS 80MM	10	33,20	332,00
440	3NE8718-1	SITOR FUSE-LINK FOR SEMICONDUCTOR PROTECTION 63A GR, AC 690V, DC 700V SIZE 000, BRACKETS 80MM	10	33,20	332,00
450	3NE8721-1	SITOR FUSE-LINK FOR SEMICONDUCTOR PROTECTION 100A AR, AC 690V, DC 700V SIZE 000, BRACKETS 80MM	10	36,70	367,00
460	3NE8725-1	SITOR FUSE-LINK FOR SEMICONDUCTOR PROTECTION 200A AR, AC 690V, DC 700V SIZE 000, BRACKETS 80MM	10	55,20	552,00
470	3NE8720-1	SITOR FUSE-LINK FOR SEMICONDUCTOR PROTECTION 80A AR, AC 690V, DC 700V SIZE 000, BRACKETS 80MM	10	36,70	367,00
480	5SD480	SILIZED FUSE LINK 500V F.SEMICONDUCTOR PROTECTION EXTRA FAST, SIZE DII THREAD E27, 30A	5	4,58	22,90
490	3NE3231	SITOR FUSE-LINK 350A, AC 1000V, SIZE 1/110MM	3	98,20	294,60
500	3NE8821-0MK	SITOR SEMICONDUCTOR FUSE 100A AR 690V AC/440V DC	3	28,80	86,40

Техническа спецификация

Дата: 23.06.2016 г. До: Мини Марица-изток ЕАД

Ваш знак: e-mail

Наш знак: B161639

Поз No.	No. за поръчка	Описание на продукта	Количество	Единична цена /EURO/	Обща цена /EURO/
510	3NE8818-0MK	SITOR SEMICONDUCTOR FUSE 63A GR 690V AC/440V DC	3	25,70	77,10
520	3NE8230-0MK	SITOR SEMICONDUCTOR FUSE 315A AR 690V AC/440V DC	3	70,00	210,00
530	3NE1437-2	SITOR SET OF FUSES DUTY CLASS GR, DIN 43620 710A, 400V AC (SIZE 3)	3	147,00	441,00
540	3NE8812-0MK	SITOR SEMICONDUCTOR FUSE 10A GR 690V AC/440V DC	3	19,60	58,80
550	3NC1816-0MK	SITOR SEMICONDUCTOR FUSE 16A GR 690V AC/440V DC	3	9,26	27,78
560	3NE8722-1	SITOR FUSE-LINK FOR SEMICONDUCTOR PROTECTION 125A AR, AC 690V, DC 700V SIZE 000, BRACKETS 80MM	10	36,70	367,00
570	3NE8817-0MK	SITOR SEMICONDUCTOR FUSE 50A GR 690V AC/440V DC	3	25,20	75,60
580	3NC2200-0MK	SITOR SEMICONDUCTOR FUSE 22X58 100A GR 690V AC/250V DC	10	11,80	118,00
590	3NE3233	SITOR FUSE-LINK 450A, AC 1000V, SIZE 1/110MM	3	111,00	333,00
600	3NE3224	SITOR FUSE-LINK SIZE 1 160A, AC 1000V	3	52,30	156,90
610	3NE4 120	SITOR FUSE-LINK 80A, AC 1000V (DIN 43620, SIZE 0)	3	39,30	117,90
620	3NE1803-0	SITOR FUSE-LINK UTILIZ CATEGORY GS, DIN 43620 35A , AC 690 V ,(SIZE 000)	3	28,30	84,90
630	3NE4 118	SITOR FUSE-LINK 63A, AC 1000V (DIN 43620, SIZE 0)	3	39,30	117,90
640	3NE1435-2	SITOR FUSE-LINK UTILIZ CATEGORY GR, DIN 43620 560A , AC 690 V ,(SIZE 3)	3	133,00	399,00
650	3NE1817-0	SITOR FUSE-LINK UTILIZ CATEGORY GS, DIN 43620 50A , AC 690 V ,(SIZE 000)	3	28,30	84,90
660	3NE3222	SITOR FUSE-LINK SIZE 1 125A, AC 1000V	3	52,30	156,90
670	3NE4121	SITOR FUSE-LINK 100A, AC 1000V (DIN 43620, SIZE 0)	3	41,90	125,70
680	3NE8 003-1	SITOR FUSE LINKS 35A, AC 690V (DIN 43620, SIZE 00)	3	29,50	88,50

Техническа спецификация

Дата: 23.06.2016 г. До: Мини Марица-изток ЕАД

Ваш знак: e-mail

Наш знак: B161639

Поз No.	No. за поръчка	Описание на продукта	Количество	Единична цена /EURO/	Обща цена /EURO/
690	3NE8 017-1	SITOR FUSE LINKS 50A, AC 690V (DIN 43620, SIZE 00)	3	29,50	88,50
700	3NE8 018-1	SITOR FUSE LINKS 63A, AC 690V (DIN 43620, SIZE 00)	3	33,20	99,60
710	3NE8 021-1	SITOR FUSE LINKS 100A, AC 690V (DIN 43620, SIZE 00)	3	36,70	110,10
720	3NE1814-0	SITOR FUSE-LINK UTILIZ CATEGORY GS, DIN 43620 20A , AC 690 V ,(SIZE 000)	3	26,90	80,70
730	3NE4102	SITOR FUSE-LINK 40A, AC 1000V (DIN 43620, SIZE 0)	3	35,60	106,80
740	3NE3335	SITOR FUSE-LINK 560A, AC 1000V, SIZE 2/110MM	3	133,00	399,00
750	3NE3336	SITOR FUSE-LINK 630A, AC 1000V, SIZE 2	3	138,00	414,00
760	3NE1448-2	SITOR SET OF FUSES DUTY CLASS GR, DIN 43620 850A, 400V AC (SIZE 3)	3	172,00	516,00
770	3NE1021-0	SITOR FUSE-LINK UTILIZ CATEGORY GS, DIN 43620 100A , AC 690 V ,(SIZE 00)	3	32,80	98,40
780	3NE3231	SITOR FUSE-LINK 350A, AC 1000V, SIZE 1/110MM	3	98,20	294,60
Обща сума, EUR					10 339,37

Забележка: Количествата в офертата са кратни на опаковката.